

M.T.N BYG Holding ApS

Skelvangsvej 77, 1. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 40 49 57

Årsrapport

3. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Mathias Tinggaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.N BYG Holding ApS Skelvangsvej 77, 1. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 40 49 57
	Regnskabsår: 3. juni - 30. juni
Direktion	Mathias Tinggaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	M.T.N. Byg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alt ejer aktier og anparter samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.012 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabets første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger og udfordringer i forhold til stabil drift. Ledelsen har fået dette rettet til i slutningen af regnskabsåret og selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at fortsætte engagementet på det nuværende niveau. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet i datterselskabet er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i såvel datterselskab som nærværende selskab i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Kapitaltab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12
Resultat før skat	-45.012
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-45.012
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-45.012
Disponeret i alt	-45.012

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.012
Egenkapital i alt	<u>-5.012</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.012</u>
 Passiver i alt	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.012	-45.012
	40.000	-45.012	-5.012

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabets første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger og udfordringer i forhold til stabil drift. Ledelsen har fået dette rettet til i slutningen af regnskabsåret og selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at fortsætte engagementet på det nuværende niveau. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet i datterselskabet er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i såvel datterselskab som nærværende selskab i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening i datterselskab.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
